
                  „Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających F1A,B,C,P,Q,F1A-Standard ” 25-27.06.2021 r. 

Zawody zostały dofinansowane ze środków Ministerstwa Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu 

 

 

 

WYNIKI ZAWODÓW: 

 

 
F1A 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 

120 120 120 210 690  360 300 660   
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 
1 MICHAŁ SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 120 120 120 120 210 690 1 300   300 1 525 

2 HENRYK CZEKAŃSKI 6809 A. Podkarpacki 65716 120 120 120 120 210 690 1 230   230 2 474 

3 TOMASZ JEZIORNY (J) 8085 A. Poznański 140632 120 120 120 120 210 690 1 199   199 3 428 

4 DARIUSZ STĘŻALSKI 3849 A. Ziemi Pilskiej 53939 120 116 120 120 210 686 4       4 381 

5 TYMON NIEZBORAŁA (J) 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 120 120 120 120 190 670 5   192 192 5 335 

6 HENRYK KRUPA 6634 A. Podkarpacki 53781 120 120 120 100 210 670 5   171 171 6 288 

7 JAROSŁAW JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 120 97 120 120 210 667 7         242 

8 JAKUB KASPERSKI (J) 7499 A. Poznański 83007 120 120 120 90 208 658 8         195 

9 MICHAŁ ŚLIWIŃSKI 7015 A. Podkarpacki 53778 120 120 120 120 169 649 9         149 

10 ROBERT KOPACZ 6872 A. Podkarpacki 53725 111 120 120 120 177 648 10         102 

11 MAKSYMILIAN BIAŁKOWSKI (J) 7963 A. Poznański 132075 78 120 120 100 210 628 11         56 

12 RADOSŁAW OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 120 120 120 86 167 613 12         0 

13 BŁAŻEJ STACHOWSKI 7497 A. Poznański 83005 120 65 120 120 187 612 13         0 

14 JAKUB JARACZEWSKI 3692 A. Ziemi Pilskiej 54011 120 120 120 117 121 598 14         0 

15 FILIP BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 116 83 120 144 583 15         0 

16 MARCEL MANDZIAK (J) 7742 A. Poznański 109546 69 120 120 120 145 574 16         0 

17 JUSTYNA GĄDEK 7431 A. Podkarpacki 79287 120 120 120 103 107 570 17         0 

18 ROKSANA GĄDEK 7411 A. Podkarpacki 71649 62 120 120 120 146 568 18         0 

19 JAN KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 67 118 120 96 165 566 19         0 

20 ROMAN GOŁUBOWSKI 859 A. Białostocki 53960 53 66 110 120 210 559 20         0 

21 RAFAŁ WAGNER 7798 A. Poznański 118259 120 120 120 120 79 559 20         0 

 



 

F1A juniorów 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 

120 120 120 210 690  360 300 660   
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 
1 TOMASZ JEZIORNY  8085 A. Poznański 140632 120 120 120 120 210 690 1 199   199 1 505 

2 TYMON NIEZBORAŁA  7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 120 120 120 120 190 670 2   192 192 2 337 

3 JAKUB KASPERSKI  7499 A. Poznański 83007 120 120 120 90 208 658 3       3 169 

4 MAKSYMILIAN BIAŁKOWSKI  7963 A. Poznański 132075 78 120 120 100 210 628 4       4 0 

5 MARCEL MANDZIAK  7742 A. Poznański 109546 69 120 120 120 145 574 5       5 0 

 

F1B 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 

120 180 180 120 720  240 240   
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 
1 STANISŁAW SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 120 120 180 180 120 720 1 407 407 1 510 

2 TOMASZ LIPSKI 6960 Gliwickie SML 314592 120 120 180 180 120 720 1 386 386 2 407 

3 ANDRZEJ POCZOBUT 2013 A. Białostocki 54000 120 120 180 180 120 720 1 375 375 3 306 

4 ANDRZEJ ŁUKASZEWICZ 6789 A. Białostocki 53973 120 120 180 180 120 720 1 296 296 4 205 

5 ADAM KRAWIEC 4526 Gliwickie SML 53787 120 120 180 180 120 720 1 0 0 5 104 

6 EUGENIUSZ COFALIK 1442 A. ROW 83008 120 104 180 180 120 704 6     6 0 

7 OLIWIA DANILEWICZ  7992 OSiR w Suwałkach 133215 120 120 180 177 0 597 7     7 0 

8 FILIP RUDZIŃSKI  7491 OSiR w Suwałkach 82999 88 120 0 0 0 208 8     8 0 

9 RADOSŁAW SZYMANOWSKI  7991 OSiR w Suwałkach 133214 120 64 0 0 0 184 9     9 0 

 

 

F1B juniorów 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 

120 180 180 120 720   
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 
1 OLIWIA DANILEWICZ  7992 OSiR w Suwałkach 133215 120 120 180 177 0 597 1 503 

2 FILIP RUDZIŃSKI  7491 OSiR w Suwałkach 82999 88 120 0 0 0 208 2 251 

3 RADOSŁAW SZYMANOWSKI 7991 OSiR w Suwałkach 133214 120 64 0 0 0 184 3 0 

 

 



 

F1A  Standard 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
180 

180 180 180 180 900   
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 
1 JUSTYNA GĄDEK 7431 A. Podkarpacki 79287 180 180 172 180 180 892 1 509 
2 FILIP BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 180 143 180 180 180 863 2 408 
3 HUBERT NIEZBORAŁA 7914 A. Ziemi Pilskiej 128141 180 180 180 156 128 824 3 307 
4 RAFAŁ WAGNER 7798 A. Poznański 118259 180 140 142 147 180 789 4 256 
5 RYSZARD LEWANDOWSKI 3354 A. Ziemi Pilskiej 119119 165 180 180 89 110 724 5 205 
6 ROBERT MANDZIAK 7741 A. Poznański 109545 113 180 97 86 180 656 6 194 
7 ROBERT IZBAN 7777 A. Ziemi Pilskiej 111052 180 180 132 83 60 635 7 183 
8 ROKSANA GĄDEK 7411 A. Podkarpacki 71649 144 121 123 180 21 589 8 172 
9 RADOSŁAW OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 35 146 86 47 180 494 9 161 

10 JAN KATZBAN 7713 A. Ziemi Pilskiej 107421 79 117 96 84 33 409 10 150 
 

 

F1C 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
120 

120 180 180 150 750   120      
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 Wysokość Miejsce PP 
1 MARIUSZ GĄSIOROWSKI 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54008 120 120 180 180 150 750 1 120 91,7 1 508 
2 MAREK ROMAN 2370 A. Warszawski 54004 120 120 180 180 150 750 1 120 78 2 380 

3 EDWARD BUREK 2588 Mieleckie SML 53982 120 120 180 180 150 750 1 120 68,5 3 254 
4 ZBIGNIEW CZOP 4242 SMO "Feniks" 53920 120 120 150 180 150 720 4      4 128 
5 JERZY WŁODARCZYK 2998 MOKSiR w Chrzanowie 53746 120 120 180 180 42 642 5      5 0 
6 MICHAŁ KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 84783 120 0 123 178 120 541 6      6 0 
7 PATRYK STRAŚ 6352 MOKSiR w Chrzanowie 54195 120 120 0 0 0 240 7      7 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

F1Q 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub FAI ID 
210 

180 180 180 180 930   
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 
1 FILIP BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 180 180 180 780 1 507 

2 STANISŁAW BOLKO 4196 Gliwickie SML 54224 120 120 180 180 142 742 2 338 

3 FRANCISZEK JĘDRYSIAK 7795 Gliwickie SML 118251 120 120 180 126 180 726 3 170 

4 JACEK POGONOWSKI 7314 Gliwickie SML 65709 120 120 180 128 158 706 4 0 

5 ADRIAN POGONOWSKI 7216 Gliwickie SML 53862 70 120 172 108 180 650 5 0 

6 KAMIL POGONOWSKI 7415 Gliwickie SML 71653 120 34 180 180 124 638 6 0 

 

 Sędzia Główny : Norbert Suwała 

 

            

 

 

 

 

 

 

 


